
P
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji,že projevujete zájem o naše mini věcičky.

  Poštovné uvádím většinou 40 Kč (balíčky jdou doporučeně)a maminkám,které jsou registrované na mmb pošlu i na jejich
žádost a odpovědnost obyčejně. Maminkám které jsou registrované a mají jen kladná hodnocení,odesílám balíček i dříve než
cinknou penízky u mne a to po té,co mne informují o odeslání peněz. Jinak balíček odesílám ihned po doručení peněz na účet.

 Na mmb i email docházím denně a odpovídám na Vaše dotazy. Pokud se tak nestane,je to z mimořádných důvodu jako
nemoc, hospitalizace atp... Ozvu se ihned,jak to bude možné.

  Číslo účtu: 51-1005240227/0100 a do zprávy pro příjemce prosím napište titulek zboží nebo jako variabilní symbol prosím
uveďte vsé ID.
 Děkuji a těším se na obchůdky s Vámi.

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

